[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕГАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

16.11.2015

                                  № 140

Об утверждении  муниципальной Программы

«Обеспечение защищенности населения
и территории Нижнегалинского сельского

поселения от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера и

повышение уровня безопасности людей
на водных объектах»

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Нижнегалинского сельского поселен6ия, утвержденным постановлением администрации Нижнегалинского сельского поселения  от 31.07.2015 года № 97,  руководствуясь  Уставом муниципального образования «Нижнегалинское сельское поселение»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную  Программу «Обеспечение защищенности населения и территории Нижнегалинского сельского поселения  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и повышение уровня безопасности людей на водных объектах».

 2. Обнародовать настоящее Постановление в административных зданиях д. Нижнее Галино и д. Комары, в сельских библиотеках д. Нижнее Галино и д. Комары.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации  Шатрова В.Л.
Глава сельского поселения –

глава администрации
Нижнегалинского сельского поселения                                П.Г. Соловьев